DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PERCEPÇÃO DOS
ESTUDANTES DO CURSO DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS SOBRE A
IMPORTÂNCIA DAS AULAS PRÁTICAS NA GRADUAÇÃO de autoria de WESLEY LÚCIO
DA SILVA, SAMUEL BALBINO ARAÚJO COSTA, SIDNEY DOS SANTOS RIBEIRO, foi
publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63508

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63508